
UCHWAŁA NR XLVI/249/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. deficyt budżetu 
gminy nie uległ zmianie i wynosi 573 449,02 zł.

Deficyt budżetu gminy zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 573 449,02 zł

§ 5. W związku ze zmianami budżet w 2018 r. wynosi:

1. po stronie dochodów 23 405 857,88 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 21 789 686,33 zł,

b) dochody majątkowe – 1 616 171,55 zł,

2. po stronie wydatków 23 979 306,90 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 21 418 892,17 zł,

b) wydatki majątkowe 2 560 414,73 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 681



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Gross

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 681



 

Wydatki budżetu gminy na 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 867 340,12 6 867 340,12 5 125 372,006 363 156,00 35 000,00 0,00 0,000,00235 162,00 234 022,12 0,00 0,00 0,001 237 784,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 867 340,12

202,74

-202,74 0,00

0,00

234 022,12235 162,00

0,00

0,00

6 867 340,12

202,74

-202,74

6 363 156,00

202,74

-202,74

5 125 372,00

202,74

-202,74

1 237 784,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 316 048,00

Gimnazja

1 316 048,00 1 222 721,001 267 515,00 44 794,00 0,00 48 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

48 533,00

0,00

0,00-202,74

202,74

1 316 048,00 1 316 048,00

202,74

-202,74

1 267 515,00

202,74

-202,74

1 222 721,00

202,74

-202,74

44 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

948 915,00 948 915,00 948 915,00 0,00 0,00 0,00948 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-202,74

0,00

948 712,26 948 712,26

0,00

-202,74

948 712,26

0,00

-202,74

948 712,26

0,00

-202,74

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

73 337,00 73 337,00 73 337,00 0,00 0,00 0,0073 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

202,74

73 539,74 73 539,74

202,74

0,00

73 539,74

202,74

0,00

73 539,74

202,74

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 586 007,00 2 586 007,00 493 789,00793 782,00 787 421,00 0,00 0,000,001 004 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00299 993,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 586 007,00

1 674,00

-1 674,00 0,00

0,00

0,001 004 804,00

0,00

0,00

2 586 007,00

1 674,00

-1 674,00

793 782,00

1 674,00

-1 674,00

495 463,00

1 674,00

0,00

298 319,00

0,00

-1 674,00

787 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

425 321,00

Ośrodki pomocy społecznej

425 321,00 396 597,00423 541,00 26 944,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 780,00

0,00

0,00-1 674,00

1 674,00

425 321,00 425 321,00

1 674,00

-1 674,00

423 541,00

1 674,00

-1 674,00

398 271,00

1 674,00

0,00

25 270,00

0,00

-1 674,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

24 497,00 24 497,00 24 497,00 0,00 0,00 0,0024 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 411,00

25 908,00 25 908,00

1 411,00

0,00

25 908,00

1 411,00

0,00

25 908,00

1 411,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

57 146,00 57 146,00 57 146,00 0,00 0,00 0,0057 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

243,00

57 389,00 57 389,00

243,00

0,00

57 389,00

243,00

0,00

57 389,00

243,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 544,00 7 544,00 7 544,00 0,00 0,00 0,007 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

7 564,00 7 564,00

20,00

0,00

7 564,00

20,00

0,00

7 564,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,0012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 674,00

0,00

11 126,00 11 126,00

0,00

-1 674,00

11 126,00

0,00

-1 674,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 674,00

11 126,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

6 572 655,00 6 572 655,00 142 194,00189 332,00 0,00 0,00 0,000,006 383 323,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 138,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 572 655,00

292,00

-292,00 0,00

0,00

0,006 383 323,00

0,00

0,00

6 572 655,00

292,00

-292,00

189 332,00

292,00

-292,00

142 486,00

292,00

0,00

46 846,00

0,00

-292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr XLVI/249/2018 z dnia 31.01.2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 681



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85502

2 883 538,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 883 538,00 96 402,00116 990,00 20 588,00 0,00 2 766 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 766 548,00

0,00

0,00-292,00

292,00

2 883 538,00 2 883 538,00

292,00

-292,00

116 990,00

292,00

-292,00

96 694,00

292,00

0,00

20 296,00

0,00

-292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,005 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

244,00

5 914,00 5 914,00

244,00

0,00

5 914,00

244,00

0,00

5 914,00

244,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 052,00 14 052,00 14 052,00 0,00 0,00 0,0014 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,00

14 095,00 14 095,00

43,00

0,00

14 095,00

43,00

0,00

14 095,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

755,00 755,00

5,00

0,00

755,00

5,00

0,00

755,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-292,00

0,00

6 808,00 6 808,00

0,00

-292,00

6 808,00

0,00

-292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-292,00

6 808,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

23 979 306,90 21 418 892,17 11 682 454,30 8 389 492,00 3 292 962,30 1 347 975,00 7 867 287,00 2 560 414,732 560 414,73182 000,000,00339 175,87 1 662 997,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 339 175,87
0,00
0,00

7 867 287,00
0,00
0,00-2 168,74

2 168,74
23 979 306,90 21 418 892,17

2 168,74
-2 168,74

11 682 454,30
2 168,74

-2 168,74

8 391 458,00
2 168,74
-202,74

3 290 996,30
0,00

-1 966,00

1 347 975,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

182 000,00
0,00
0,00

2 560 414,73
0,00
0,00

2 560 414,73
0,00
0,00

1 662 997,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 681



Wydatki związane z realizacją zadań z

 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 525 222,000,006 525 222,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 851 105,000,002 851 105,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 855,00244,004 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 799,0043,0011 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 705,005,00700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 708,00- 292,007 000,00

7 377 539,00 0,00 7 377 539,00Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr XLVI/249/2018 z dnia 31.01.2018 r

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 681


		2018-02-06T10:34:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




